
INSTITUTO NACIONAL DE LOS DERECHO DEL CONSUM!DOR

EXISTENCIA DEL INVENTARIO AL: 0713112023

s
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PRO CONSUMIDOR
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FECHA DE

ADQUTSTCTON

FECHA DE

REGISTRO

coDtGo
INSTITUCIONAL DESCRIPCION DEL BIEN RD$ VALOR Existencia

6l30l2023 7l3Ll2O23 285 CERA P/CONTAR BILLETES 30.51 10.00
6l30l2023 713L12023 190 LATA DE GAS PARA PC. 389.00 8.00
6l30l2023 7l3L|ZOZ3 208 FRASCO DE ALCOHOL 200,00 2.00
6l30l2023 7l3LlZOZ3 294 PIEDRA DE OLOR 43,90 237.00
613012023 7l3tl2o23 193 ARIZOLIN LIQUIDO 296.00 4.00

613012023 7131, 2023 12 AZUCAR PAQUETE 5Ib 179.00 82.00
6l30lZOZ3 7l3Ll2023 211 FOLDERS 8112x11 MUI 3.95 75.00
613012023 7l3Ll2023 213 F0LDERS 81l2x11MORADO 3.95 1,208.00
6/3012023 713L12023 146 BARRA UHU 81.42 13.00
6l30l2023 7l3Ll2O23 147 BARRA UHU PEQ. 80.37 72.00
6l30l2023 7l3tl2o23 15 BAYGON 184.17 24.00
6l30l2023 7l3L|2OZ3 16 BOLIGRAFO AZUL 67.60 199.00
613012023 7l3Ll2O23 18 BOLIGRAFO ROJO 88.84 87.00
6l30lZOZ3 7l3Ll2O23 283 BOMBA DESTAPA INODORO 104.47 9.00
6l30l2023 7|3UZO23 19 BRILLO P/ FREGAR 15.00 35.00
6/3012023 7/3112023 20 C.D. UNIDAD 1 1.09 16i.00
6l30/2023 7l3Ll2O23 296 Caf6 Molido Pil6n 1lb 219.82 100,00

6/3012023 7 t3tl2023
21 CAJA DE GRAPA ESTANDAR 37.76 58.00

6l30lZO23 7l3Ll2023 22 CARATULA DE CD 710.40 100.00
6l30l2023 7, t3t, 2023 48 CARPETA #1 96,60 55.00
6l30lZO23 7 31 2023 49 CARPETA #2 136.95 37.00
6l30l2023 7 3Lt2023 50 CARPETA #3 188.70 31.00
6/3012023 7 3L12023 243 CARPETA #4 200.85 29.00
6l30l2023 7l3tl2o23 51 CARPETA INSTITUCIONAL 18.29 218.00
6l30/2023 713U2O23 25 CEPILLO DE PARED 94.40 6.00
613012023 7l3tl2023 249 CEPILLO PARA INODORO 't45.00 27.00
6t30t2023 713U2O23 54 CINTA ADHESIVA ESTANDAR 49.92 92.00
6/3012023 7l3Ll2O23 53 CINTA ANCHA 39.00 50.00
6l30/2023 7l3LlZOZ3 55 CINTA P/ MAQUINA DE ESCRIBIR 46.00 35.00
6l30l2023 7l3rl2023 65 CLIC JUMBO 30.37 91.00
6l30lZO23 7l3L/ 2023 41 CLIC PEQUENO 12.36 89.00
6l30lZO23 7137 tzoz3 57 CLIP BLINDER #1 38.89 96.00
6l30l2023 713,', t2023 58 SLIP BLINDER #2 108.24 95.00
613012023 7l3Ll2023 182 SLIP BLINDER # 15/8 131 ,00 24.00
6l30l2023 7l3Ll2023 191 SLIP MARIPOSA #1 38.31 3.00
613012023 7l3tl2o23 282 3LORO EN POLVO 325.00 34.00
6l30l2023 7l3tl2o23 68 CLORO GALON 52.00 278.00
6l30l2023 713L12023 206 CAJITAS DE VASOS TIPO CONO 120.36 108.00
6l30l2023 713U2O23 278 CREMA PARA CAFE 405.00 8.00
613012023 7l3LlZOZ3 70 CUBETA PARA TRAPEAR 175.00 39.00
6l30l2023 7l3Ll2O23 24 DEGRASANTES GALONES 696.00 1.00
6130l2023 7l3ll2023 71 DESINFECTANTE FABULOSO 295.00 1 16.00
6/3012023 7/3t12023 72 DETERGENTE EN POLVO FUNDA 130.00 102.00



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

6/30/2023 7/31/2023 73 DISPENSADOR DE CINTA 91,80 18.00 
6/30/2023 1/31/2023 74 DVD 11.05 398,00 
6/30/2023 1/31/2023 75 ESCOBA PLASTICA 125,00 72.00 
6/30/2023 1/31/2023 76 ESCOBILLON 112.10 1.00 
6/30/2023 7/31/2023 71 ESPONJITAS PIFREGAR 45.79 100.00 

6/30/2023 7/31/2023 267 FOLDER 8 1/2 X11 COLOR AZUL 3.95 200.00 
6/30/2023 1/31/2023 266 FOLDER 8 1/2x11 CPLOR AZUL 3.95 1,000.00 
6/30/2023 7/31/2023 264 FOLDER 8 1/2x11 COLOR 5.64 300.00 

6/30/2023 1/31/2023 40 FOLDER 8 1/2x11 3.58 36.00 
6/30/2023 1/31/2023 255 FOLDERS 8 1/2 X11 ROJO 3,95 775.00 
6/30/2023 1/31/2023 80 FOLDER 8 1/2X13 4.48 175.00 
6/30/2023 7/31/2023 81 FOLDERS 81/2X14 386.44 1.00 
6/30/2023 7/31/2023 194 FOLDER 8 1/2x11 COLOR GRIS 3.95 700.00 
6/30/2023 1/31/2023 82 FUNDA NEGRA PARA BASURA 378.90 130.00 
6/30/2023 1/31/2023 260 GALON DE ALCOHOL AL 70% 455.26 51.00 
6/30/2023 7/31/2023 84 GANCHO ACCO 61.81 34.00 

6/30/2023 1/31/2023 9 AMBIENTADOR GLADE 103.90 17.00 
6/30/2023 7/31/2023 295 GOMA DE SACAR AGUA 290.00 12.00 

6/30/2023 1/31/2023 85 GOMAS P/ BORRAR 3.25 3.00 
6/30/2023 1/31/2023 203 GORRO DE INSPECIÓN 224.20 75,00 
6/30/2023 1/31/2023 88 GUANTE DESECHABLE 285.00 72.00 
6/30/2023 7/31/2023 87 GUANTE P/ LIMPIAR 65.80 173.00 
6/30/2023 7/31/2023 92 JABON LIQUIDO 89.90 163.00 

6/30/2023 7731/2023 233 JABON PARA RESTREGAR EN 250.00 81.00 
6/30/2023 1/31/2023 94 LABEL P/ COMPUTADORA 664.41 11.00 
6/30/2023 7/31/2023 93 LABEL P/ FOLDER 200/1 77.00 21.00 

6/30/2023 1/31/2023 207 LANILLA 44.00 112.00 
6/30/2023 1/31/2023 95 LAPIZ DE CARBÓN 45.00 24.00 
6/30/2023 1/31/2023 96 LIBRETAS 8 1/2x11 49.16 53,00 
6/30/2023 7/31/2023 159 LIBRETAS PEQUEÑA 8 1/2x11 23.22 42.00 
6/30/2023 7[/31/2023 97 LIBRO RECORD 300 PAG 194.92 6.00 
6/30/2023 1/31/2023 98 LIBRO DE RECORD 500 PG 286.44 23.00 
6/30/2023 7/31/2023 99 LIMPIA CRISTAL 127.50 2.00 

6/30/2023 1/31/2023 119 LIMPIADOR DE CERAMICA 195.00 41.00 
6/30/2023 7/31/2023 100 LIQUIPELPER 27.68 27.00 

6/30/2023 1/31/2023 43 MARCADORES AZUL 14.41 44.00 
6/30/2023 1/31/2023 101 MARCADORES PERMANENTE 14.41 185.00 
6/30/2023 7/31/2023 42 MARCADORES ROJO 31.27 63.00 

6/30/2023 1/31/2023 30 CAJAS DE MASCARILLAS 95.00 138.00 
6/30/2023 7/31/2023 230 CARTUCHO CANON 35 869.00 47.00 

6/30/2023 1/31/2023 246 MARCADOR PERMANENTE AZUL 17.11 121.00 
6/30/2023 1/31/2023 247 MARCADOR PERMANENTE ROJO 17.11 288.00 
6/30/2023 7/31/2023 29 PALITA RECOGEDORA DE 83.00 55,00 
6/30/2023 71/31/2023 256 CARTONITI 176.80 340.00 
6/30/2023 1/31/2023 107 PAPEL DISPENSADOR JUMBO 57.90 924.00 
6/30/2023 7/31/2023 106 PAPEL HIGIENICO 24.90 216.00 

6/30/2023 71/31/2023 110 PAPEL TOALLA 96.90 1,236.00 
6/30/2023 1[31/2023 202 PAPELOGRAFO ROLLO 122.44 1.00 
6/30/2023 7/31/2023 111 PAQUETE DE CAFÉ 267.24 255.00 
6/30/2023 1/31/2023 248 PAQUETE DE PAPEL DE 146.61 8.00 
6/30/2023 7/31/2023 269 PENDA FLEX 8 1/2x14 22.98 24.00 
6/30/2023 1/31/2023 112 PERFORADORA DE 2 HOYOS 285.59 7.00 
6/30/2023 7/31/2023 113 PERFORADORA DE 3 HOYOS 241.53 8.00 
6/30/2023 1/31/2023 114 PORTA CLIP 35.09 56.00 
6/30/2023 7/31/2023 115 PORTA LAPIZ 77.56 6.00 

6/30/2023 71/31/2023 271 POSTIT COLOR VARIADO 23.45 4.00 
6/30/2023 7/31/2023 231 PAPEL CERTIFICADO EN HILO 1,168.20 13.00 

6/30/2023 1/31/2023 116 PROTECTOR DE HOJAS 211.87 2.00 
  

  

 



6130[2oB 7 /3U2dE- 117 RFGI as pt Acrtr.
6130/2.023 7/3t12025- 44

8.56 8.00

6l{o/zo,5- I AUUKEIJ AMARILLO 9.00t I 5Ll /.U25 103 RESMA 8112x116BANTR 7l37l20IE- 104
IJ1,UU 1,557.00

6l30lToE r\EDtVrA 6'illr1l 2,952.00 11.00t I 3t/ 2OZ3 105 ptrQirA
6Bnl2oE- Tl3tlIw 108 RFSMA TINNNP

3,200,00 1 20.00

6130/2025 7/31120.2T--Thilrofg 109
680.00 4.00

6/30/2f.,5- I IIVIE KAUA E,N HILO 29.00
118 ROI l n pr rt Ant6l30[zoE- 7l3L/202f_ 201

1,qv4.yl 41.00

6l3n/zd25 r(ULLU INEKMIGO
132.00l s^,.l tvzS 120 SACA GRAPA 2',1.646130/2a23 7131.12024- 121
18.00

'30/?.023 7/37/2029 228
AL 4.71 46.00

6l30l7o2i 7131/2ozg- 122
I.,AKTtr IA 5/1 55.46 87.00

6/30/?.013- 7/3ur0z3- 123
UAKTE IA U/l 198.79 1.00

6l30/2023- 7 /37/zo1g- 124
44.00 4,00

6/30/zoz3- 7137/2023
OLANUU I IMtsTTAIJO 6.00 1 0,897.00

125 SOBRE MANILA 9/1'6nolra23- 7/31LIjE- 2,619.00
126 SUAPER6130/z(n;13- 7 /31,L?mI- 215

143.00 67.00

6/30/7-023 713L/2023 v d'Utx1J
3.00

TINTA GOTERO NEGRO6130/zozi- 7/3U2O75- 39.75 3.00
TOALLITA DE COCINA 1 15.00 {96 0n

I olal general ===>

-

25,564.22 
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PRO CONSUMIDOR
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INSTITUTO NACIONAL DE LOS DERECHO DEL CONSUMIDOR

EXISTENCTA DEL TNVENTARTO AL: o}t31t2}23

\

FECHA
ADQUISICION

FECHA DE
REGISTRO

coDtco
INSTITUCIONAL DESCRTPCION DEL BIEN

r":.It-,JTC ilA(tf iiL lE pB.rTEIit6 \.
U -.Jj DtntiH!J 0EL ajNjv[,t!r,i

RD$ VALOR Existencia
7/3U2o23 8/31/2023 285 30.51 1 0.007/3L/2023 8/3U2023 190 LAIA UT LiAS PARA PC.

-

FPAQ'N Ntr AI 
^NUNI

389.00 8.007/31/2023 8/3U2023 208
7/3L/2023 8/3t/2023

200.00 2.00
294 PIEDRA DE OLOR AMBIENiADOR 43.90 137.00

4"00

7/31/2023 8l3t/2023 193 ARIZOLIN LIQUIDO 296.007/3L/2023 8/3L/2023 12 MUCAR PAQUETE 5Ib 179.00 70.007/3t/2023 8/31/2023 211 FOLDERS s IDXITAZUL offi 3.957/31/2023 ,, lal l.^.
213

75,00

7l3t/2023
el JLI FOLDERS 8 1 t2x1 1 tvtOnnOO OScr 3.95 1,209.00
61 5tl zu23 146 BARRA UHU 81.42 1 1.007/31/2023 8/3U2023 147

7/3t/2023 80.37 72.00
8/3L/2023 15 E AYUUN

184.',17 21.00

181^00

84J0

7/3t/2023 813112023 16 BOLIGRAFO AZUL 67.607/3L/2023 8/3L/2023 18 BOLIGRAFO ROJO 88.84
713112023 8l3t/2023 283 104.47 9.00713u2023 8/3L/2023 19

7/3t/2023 15.00 31.008/31/2023 20 I,.U. UNIUAU
1 1.09 167.00

85J0
7/3t/2023 8/3t/2023 296 Caf6 Molido pit6n th 219.827/3L/2023 8/3U2023 21 CAJA DE GRAPA ESTANDAR
713u2023 8/31/2023

Jt.t6 54.00
22 CARATULA DE CD 7',10.40 1 00.00

55^00

7/31/2023 8/3U2023 48 CARPETA #1 96.607/3L/2023 8/3t/2023 49 I,AKI'E IA TZ 136.95 37.007l3t/2023 813U2023 50 UAKTE I A #3
1 88.70 27.00

28^OO

7/3U2023 8/3U2023 243 CARPETA #4 200.857/3U2O23 8/3U2023 51 UAI{PE]A INSTITUCIONAL 18.297/31/2023 8/31/2023 t,U.UtJ

25 CEPILLO DE PARED 94,40 6.007/3U2023 8/3L/2023 249 CEPILLO PARA INODORO 145.00 27.007l3t/2023 8/3tl2o2? 54 CINTA ADHESMA EsTAN6AF 49.92 82.007/3U2023 8/3U2023 53 UIN IA ANCHA 39.007/31/2023 8/3U2023 55 CINTA P/ MAQUtNaEETEEnrnrn 46.00 35.007/31/2023 813112o2" 65
7/31/2023 30.37 84.00

s3"00
8/37/2023 41 CLIC PEQUENO 12.367/3t/2023 8/3U2023 57 ULIT ELINUET{ #1 38.89 93.007/3112023 8/3L/2023 58

7/3L/2023 108.24 95.008l3rl2D4, 182
7/3t/2023 131.00 24.008/37/2023 191 ULIT MAKIPUSA #1 38.3'l 3.00

]ERA P/CONTAR BILLETES

BARRA UHU PEQ.

3OMBA DESTAPA INODORO 
_-

BRILLO P/ FREGAR

48.00

CLIC JUMBO

;LIP BLINDER #2

;LIP BLINDER # 15/8



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

7/31/2023 8/31/2023 282 CLORO EN POLVO 325.00 24.00 

7/31/2023 8/31/2023 68 CLORO GALÓN 52.00 165.00 

1/31/2023 8/31/2023 206 CAJITAS DE VASOS TIPO CONO 120.36 108.00 

7/31/2023 8/31/2023 278 CREMA PARA CAFE 405.00 8.00 

7/31/2023 8/31/2023 70 CUBETA PARA TRAPEAR 175,00 39.00 

7/31/2023 8/31/2023 24 DEGRASANTES GALONES 696.00 1.00 

7/31/2023 8/31/2023 71 DESINFECTANTE FABULOSO 295.00 111.00 

7/31/2023 8/31/2023 72 DETERGENTE EN POLVO FUNDA 130.00 94.00 

7/31/2023 8/31/2023 73 DISPENSADOR DE CINTA 91.80 18.00 

7/31/2023 8/31/2023 74 DVD 11.05 398.00 

7/31/2023 8/31/2023 75 ESCOBA PLASTICA 125.00 69.00 

7/31/2023 8/31/2023 76 ESCOBILLON 112.10 1.00 

7/31/2023 8/31/2023 T7 ESPONJITAS PIFREGAR 45.79 98.00 

7/31/2023 8/31/2023 267 FOLDER 8 1/2 X11 COLOR AZUL T 3.95 200.00 

7/31/2023 8/31/2023 266 FOLDER 8 1/2x11 CPLOR AZUL CL 3.95 1,000.00 

7/31/2023 8/31/2023 264 FOLDER 8 1/2x11 COLOR NARANJ 5.64 300.00 

7/31/2023 8/31/2023 40 FOLDER 8 1/2x11 3.58 33.00 

7/31/2023 8/31/2023 255 FOLDERS 8 1/2 X11 ROJO 3.95 775.00 

7/31/2023 8/31/2023 80 FOLDER 8 1/2X13 4.48 175.00 

7/31/2023 8/31/2023 81 FOLDERS 81/2X14 386.44 1.00 

7/31/2023 8/31/2023 194 FOLDER 8 1/2x11 COLOR GRIS 3.95 700.00 

7/31/2023 8/31/2023 82 FUNDA NEGRA PARA BASURA (GF 378.90 130.00 

7/31/2023 8/31/2023 260 GALON DE ALCOHOL AL 70% 455.26 50.00 

7/31/2023 8/31/2023 84 GANCHO ACCO 61.81 34.00 

7/31/2023 8/31/2023 295 GOMA DE SACAR AGUA 290.00 12.00 

7/31/2023 8/31/2023 85 GOMAS P/ BORRAR 3.25 3.00 

7/31/2023 8/31/2023 203 GORRO DE INSPECIÓN 224.20 69.00 

7/31/2023 8/31/2023 88 GUANTE DESECHABLE 285.00 68.00 

7/31/2023 8/31/2023 87 GUANTE P/ LIMPIAR 65.80 103.00 

7/31/2023 8/31/2023 92 JABON LIQUIDO 89.90 98.00 

7/31/2023 8/31/2023 233 JABON PARA RESTREGAR EN CR 250.00 15.00 

7/31/2023 8/31/2023 94 LABEL P/ COMPUTADORA 664.41 11.00 

7/31/2023 8/31/2023 93 LABEL P/ FOLDER 200/1 77.00 21.00 

7/31/2023 8/31/2023 207 LANILLA 44.00 100.00 

7/31/2023 8/31/2023 95 LAPIZ DE CARBÓN 45.00 24.00 

7/31/2023 8/31/2023 96 LIBRETAS 8 1/2x11 49.16 46.00 

7/31/2023 8/31/2023 4159 LIBRETAS PEQUEÑA 8 1/2x11 23.22 24.00 

7/31/2023 8/31/2023 97 LIBRO RECORD 300 PAG 194.92 1.00 

7/31/2023 8/31/2023 98 LIBRO DE RECORD 500 PG 286.44 23.00 

7/31/2023 8/31/2023 99 LIMPIA CRISTAL 127.50 2.00 

7/31/2023 8/31/2023 119 LIMPIADOR DE CERAMICA 195.00 41.00 

7/31/2023 8/31/2023 100 LIQUIPELPER 27.68 18.00 

7/31/2023 8/31/2023 43 MARCADORES AZUL 14.41 44.00 

7/31/2023 8/31/2023 401 MARCADORES PERMANENTE NEG 14.41 185.00 

7/31/2023 8/31/2023 42 MARCADORES ROJO 31.27 60.00 

7/31/2023 8/31/2023 30 CAJAS DE MASCARILLAS 95.00 130.00 

7/31/2023 8/31/2023 230 CARTUCHO CANON 35 869.00 47.00             

  

 



7/31/2023 8/3U2023 246 17.11 1 16,00713u2023 8/3t/2023 247 MARCADOR PERMANENTE RO.IO 17.11 290.00
713112023 8l3tl2023 29 I'ALI I A RECOGEDORA DE BASUF 83.00 50.00713u2023 813L12023 107 PAPEL DISPENSNOON IUNTAO
7l3L/2023 3/.90 756.008/3t/2023 106 AThL HIGIENICO 24.90 216.007l?1 l)n)? 8/3U2023 110 I'APh,L TOALLA 96.90 1,156.007/37/2023 8/31/2023 202 'APhLOGRAFO ROLLO 122.44 1,00713U2023 8la1l)o)" 111
7l3tl2o23

Utr UATE 267.24 229.00813u2023 248
7/37/2023 146.61 8.008l?11)o)" 269
713712023

d 1ltx14 22.98 24.008/3t/2023 112 285.59 7.007l3t/2023 8/3t/2023 113 241.53 8.007/31,/2023 8131/2023 114
7/37/2023 35.09 54.008/3t/2023 115 r,UK IA LAPIZ 77.56 4.007/3U2o23 8131/2023 271 rU5 III L;OLOR VARIADO 23.45 2.007/37/2023 8/3L/2023 231 1,168.20 13.007131/2023 8/3U2023 116 T'KU I hU TOR DE HOJAS 211.87 2.007/3U2021 Blgt lzoz3 117 REGLAS PLASTICA
7/3L/2023 8/31/2023

o.c0 8.00
44 R EsA LTADoRES Arvt,qnt r ro 't6.39

7/37/2023 8/3L/2023 9,00
103 RESMA 81t2x11 231.007/3U2023 8/37/2023 104

t,4/ c.uu

7131,/2023
2,952.00 1 1.00

8131/2023 105 KEUMA I 1/2x14 3,200.00 120,007/31./2023 8/3U2023 109 TESMA TIMBRAoI rT urr o 1,091.507/3L/2023 8137/?D4, 118
IV.UU

7/37/2023
UUIVIAUUI(A 1,494.92 41.00

613UZO23 201 ROLLO THERMICO 13.707/3U2023 81371)r,2c, 120
5t.uu

7/37/2023 21.64

m 1 1.008137/2023 121 SACAPUNTA DE METAL
713U2023 8/31./2023 22.8

40.uu

7/37/2023 55.46 87.008/3U2023 122 SEPARADORES DE CARPETA 8R 198.797/3U2023 8/31,/2023 124 soBRE BLANco nMEFaEo rnnr 6.007/31./2023 8/37/?.023 125
r u,1 J /.uu

DUtrKts MANILA 9/12 13:00 2,299.007/37/2023 8/31./2023 126 iUAPhH
143.00 37.007/37/2023 8/3L/?-o23 215

7/31/2023 69.92 3,00
8/37/2.O?.3 129 I IN IA GOIERO NEGRO 39.75 3.007/37/2023 8/31/?^o23 130 OALLITA DE COCINA

1 15.00
Total general ===>

I 11,UU

26,306.00

J
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INSTITUTO NACIONAL DE LOS DERECHO DEL CONSUMIDOR

EXISTENCIA DEL |NVENTAR|O AL: Ogt3}tlr,z3

s' lll
PRO CONSUMIDOR
l\sTt7uTo fltilo\tt J[ PSOTEa(O\

s,

\ DE ADQUISIE OC REGIS UU INS I ITUCI DESCRIPCION DEL BIEN RD$ VALOR8/30/2023 0s/30/2023 285
Existencia

JtrNA T/UUN IAH tsILLETES 30.51 10.008/30/2023 0e/30/2023 190 IATA DE GAS PARA PC.
B/30/2023 oe/30/2023

389.00 8.00
208 :RASCO 

DE ALCOHOL 200.00
8/30/2023 os/30/2023 294

l.uu
TIEDRA DE OLOR AUntrrrrranna 

^a 43.90
8/30/2023 0s/30/2023 '193

107.00
qHIZOLIN LIQUIDO 296.00

8/30/2023 oe/30/2023 12
4.00

AZUUAH PAAUETE s|b '179.00
55.008/30/2023 oe/30/2023 211 FOLDERS 8 1I2X1l AZUL O'CUBO 3.95

8/30/2023 oe/30/2023 213
74.00

3.95 1,208.008/30/2023 os/30/2023 146
81.42 9,008/30/2023 0e/30/2023 147 J^HHA UHU PTQ. OU.J/ 72.008/30/2023 09/30/2023 15 trA Y tJUN

184.17 21.008/30/2023 0e/30/2023 16 30LIGRAFO AZUL 0/.0u
8/30/2023 0e/30/2023 18

170.00
)ULIT]flArU HUJO 88.84 84.008/30/2023 oe/30/2023 tdJ

104.47 9.008/30/2023 0e/30/2023 l9 lRll lnp/trpr-A^D
8/30/2023 0s/30/2023 20

15,00 31.00
C.D. UNIDAD 11.09

B/30/2023 0e/30/2023 wO
ro/.uu

rare Mt0il00 Ptlon llb 219,82 66.008/30/2023 0e/30/2A23 21 -;AJA DE GRAPA ESTANDAR 37.76B/30/2023 0e/30/2023 .,U
48.00

650.00 6.00B/30/2023 0s/30/2023 aa vnnA I ULA UE UIJ 710.40 100.008/30/2023 0s/30/2023 48
96.60 55.008/30/2023 oe/30/2023 49 .AIIYE, I A #2 136.95 35.008/30/2023 0e/30/2023 ]ARPETA #3 188.70

8/30/2023 0e/30/2023 24.00
]ARPETA #4 200.85B/30/2023 09/30/2023 21.00
]ARPETA INSTITUCIONA' 18.29

8/30/2023 0e/30/2023 25 SEPILLO DE PARFI) 94.408/30/2023 0s/30/2023 249
O.UU

145.00 27.008/30/2023 oe/30/2023 54
49.92 75.008/30/2023 0s/30/2023 CJ
39.00 48,008/30/2023 0e/30/2023
46.00 35.008/30/2023 09/3O/2023 JLI\, JUIVItsU 30.37 66,008/30/2023 oe/30/2023 41 ;LlU l-trUUENU
I t,JO 71 008/30/2023 os/30/2023 EA uLtr trLil\uEl-{ #l 38.89 85.008/30/2023 0e/30/2023 5B ]LIP BLINDEB #2 108.24

8/30/2023 os/30/2023 182
V\'.UU

131,00 21.008/30/2023 0s/30/2023 191 JLIT MAFIIPOSA,#1
38.31 3.008/30/2023 oe/30/2023 282 ]LOBO EN POLVO 325.00

8/30/2A23 oe/3012023 68
162.00

OLORO GALON 52.00



u
\*

8/30/2023 0s/30/2023 luo ]AJITAS DE VASOS TIPO CONO-
ffi8/30/2023 ee/zo/zozz

120.36 '108.00
298

8/30/2023 09/30/2D?, 299 :nl ntrD OA ntrrrn-
2,000.00 1.00

8/30/2023 2,500,00 3,000e/30/2023 300 IINITA DN

8/30/2023 oe/30/2023 lla
I^ OtrLLU 35.00 24.00

]HE[/A PARA CAFE

-

ll IRtrTA D^D^ rn^r
405.008/30/2023 0e/30/2023 70

7.00

8/30/2023 09/30/2A23
175,00 39.00

24 IJhGRASANTES GALONES

ffi8/30/2023 0e/30/2023 71
b96,00 1.00

B/30/2023 0e/30/2023 72
295.00 106.00

8/30/2023
JL I LI IULII I L L.I\ TULVU TUNUA

ffi 130.00 93.0009/30/2023 IJ

8/30/2023 0e/30/202s 74 tvn
91.80 17,00

3/30/2023 os/30/2023 t5 trQana  Dr

1 1.05 398.00

8/30/2023 oe/30/2023 76 r=.scoRlt tnNt
125.00 67.00

8/30/2023 09/30/2023 77 :qpnNt ltl 
^ 

c
112.10 1.00

8/30/2023 oe/30/2023 267 :Ol DFR R 1t, Y. r nnr A.ffillr
45.79 98,00

8/30/2023 09/30/2023 FOLDER 81I2X11CPLON M'L CLAR#
3.95 200.00

loo
8/30/2023 0s/30/2023 264

3.95 1,000.00

8/30/2023 0e/30/2023 40

I/E^ I I VULIJN I\AHAI\JA
ffi 5.64 300,00

8/30/2023 09/30/2023 255 trOl ntrDQ o {/o
3.58 32.00

8/30/2023 09/30/2023
3.95 775.00

FOLDER B 112X13
4.488/30/2023 0e/30/2023 175.00

TOLDEBS 
81t2X14

%:ol DFR A 1tcw11 ^'lt
8/30/2023 0e/30/2023 194

JU6.44 1.00

8/30/2023 0e/30/2023 '156 trnt ntrDo oanrffi-
3.95 700.00

8/30/2023 0s/30/2023 82 FI II\IDA NItrAD^ D^;^
3,625.00 8.00

8/30/2023 oe/30/2023 260
(\r nA

SALON DE AI"COHOL AlTOto/.

378.90 130,00

8/30/2023 09/30/2023
455.26 48.00

B4 JANCHO ACCO
8/30/2023 oe/30/2023

IZU.UU 51.00
SOMA DE SACAI] AGUA

1OI\/AiE/ R^D,r*-B/30/2023 0s/30/2023 85
ZVU,UI) 10.00

8/30/2023 0e/30/2023 203 inRRn ntr ll\ronrnrAu
3.25 3.00

8/30/2023 0el30/2023 158
224.20 69.00

8/30/2023 160.00 7.00os/30/2023 46 GRUPO KRR SRL 1,000.00 0.008/30/2023 09/3obM" 88 1l lAt\lTtr

8/30/2023 285.00 62.000e/30/2023 87

813012023
Lr rvt t-lt\h 65.80 103.00os/30/2023 92 JABON LIQUIDO 89,90

8/30/2023 09/30/2023 233
94.00

250.00 15.008/30/2023 0s/30/2023 94 -ADtrL il UUMI'U IADOHA 664.41 11.008/30/2023 0e/30/2023 93 -ABEL P/ FOLDER 2OO/1 77.00 21.008/30/2023 09/30/2023 207 LAI\ILLA
44.00 100.008/30/2023 os/30/2023 95 -APIZ DE CARBON 45.00 22.00

8/30/2023 0s/30/2023 vb -IBBETAS 8112x11 49.1 6 42.00
8/30/2.023 oe/30/2023 159

23.22 12.008/30/2023 os/30/2023 97 -IBRO RECORT) 3OO PAG 194.92 1.008/30/2023 0s/30/2023 98 .IBRO DE RECOIID 5OO PG 286.44 23.00
8/30/2-023 os/30/2023 oo _ilvlrtA uHtS ll\t_ 127.50 2.008/30/2023 os/3012023 119 -IMTIAUUH IJh CERAMICA 195.00 41.00
8/30/2023 os/30/2023 100 LI\IUITtrLTtrH 27,68 16,008/30/2023 0s/3012023 4J VIAHCADORES AZUL 14.41 44.00



+

8/30/2023 0e/30/2023 101 VIAHUAUUI-{E5 I'EHMANENTE NEGRI 14.41 185.008/30/2023 os/30/2023 4Z VIARCADORES ROJO 31.27 60.00
81301202: 0e130/2023 30 ]AJAS DE MASCARILLAS 95,00 128,00
813012023 0e/30/2023 23t) ]ABTUCHO CANON 35 869,00 47.008/30/2023 0e/30/2023 246 IVIAHUAIJOH PEI]I\4ANENTF A7I JI 17.11 '1 16.00
8/30/2023 09/30/2023 247 VIARCADOR PERMANFNTF RO IN 17.11 290.008/30/2023 09/30/2023 29 -ALI I A HECOGEDORA DE BASURA 83.00 50.008/30/2023 oe/30/2023 256 ]ARTONITI 176.80 340.00

596J0
8/30/2023 09/30/)oe, 107 ]APEL DISPENSADOR JU[/BO 57.90
B/30/2023 os/30/2023 106 ,APEL HIGIENICO 24.90 206.00B/30/2023 09/30/2023 110 )APEL TOALLA 96.90 1,084.008/30/2023 0e/30/2023 202 )APELOGBAFO I]OLLO 122.44 1.008/30/2023 09/30/2023 111 ,AQUETE DE CAFE 267.24 197.008/30/2023 os/30/2023 248 ,AQUETE DE PAPEL DE CAHBON 146.61 7.008/30/2023 09/30/2023 2b9 'ENDA FLEX B it2x14 22.98 24.008/30/2023 oe/30/2023 112 ,ERFOBADORA 

DE 2 HOYOS 285.59 7.008/30/2023 09/3o/2027 113 ERFORADONA DE 3 HOYOS 241.53
8/30/2023 os/30/2023 114 lnonrn cltR 35.09 54,008/3012023 09/30/2023 1 15 lnonrn Lnna 77.56 4008/30/2023 0s/30/2023 271 DOSTIT COLOI] VARIADO 23.45 2.008/30/2023 os/30/2023 231 IPAPEL CERTIF|OADO EN HILO 1 ,1 68.20 12.008/30/2023 09/30/2023 116 PROTECTOR DE I]OJAS 211.87 2.008/30/2023 oe/30/2023 117 IEGLAS PLASI IOA 8.56 8.008/30/2023 oe/30/2023 44 "1trOAL 

I AUUIlLS AMAHILLL) 16.39 6008/30/2023 0e/30/2023 '103
RESMA 8 1/2x1i 231.00 I 385.008/30/2023 0s/30/2023 104 -1trDtVtA U l/ZXl3 2,952,00 10.008/30/2023 09/30/2023 '105
RESMA 8 1/2x14 3,200.00 1 I8.008/30/2023 oel30/2023 108 IIIVItrHAUA 680.00 0.008/30/2023 oe/30/2023 109 ]ESMA TIMBRADA EN HILO 1,091.50 29,008/30/2023 09/30/2023 277 REVISTERO DI MFTAI 200.00 0.008/30/2023 os/30/2023 'I 1B 1ULLU P/ MAQUINA SUMADORA 1,494.92 cE nn

8/30/2023 0s/30/2023 201 BOLLO THERMICO 13.70 130,008130/2023 0s/30/2023 120 SACA GRAPA 21.64 8.008/30/2023 oe/30/2023 121 SACAPUNI'A DE METAL 4.71 46.008/30/2023 09/30/2023 228 SEPARADORES DF CARPFTA (/1
55.46 87,008/30/2023 oe/30/2023 122 )trTAHAUOHLS I)E CARPETA 8/1 '198.79

1.008/30/2023 09/30/2023 ttJ bEr-lvrLLhlA t0/400 44.00 4.008/30/2023 09/30/2023 124 )(Jr,Htr bLAI\UU III\4BHADO 5OO/1 6.00 9,612.008l30/2023 os/30/2023 tt3 )uuHt MANILA 9/12 13.00 2,088,009/?i/)^)a oe/30/2023 126 )UATE,H 143.00 31,00

J,UU

8/30/2023 09/30/2023 tt3 TABLA DE APOYO 8112x13 69.92
8/30/2023 os/30/2023 127 IIJERA

50,00 16.008/30/2023 os/30/?_023 128 TINTA GOIEIIO AZUL 35.00 19.008/30/2023 09/30/2023 129 IINTA GOTERO NEGRO 39.75 2.008/30/2023 oe/30/2023 130 IOALLITA DT] COCINA 115,00 104,00
u[dr general ===>

25,363.00



Encargado de


